

Dęby pamiętają

W zimowej scenerii odbył się I Memoriałowy Bieg Sztafetowy im. Zbigniewa Klimka, zmarłego przedwcześnie przed trzema laty wałbrzyskiego piłkarza i biegacza. Pamięć o nim chcą zachować zawodami sportowymi przedstawiciele Stowarzyszenia Rekreacyjno – Sportowego Dęby Wałbrzych, OSK Podzamcze i rodzina.

Na starcie tego biegu stanęło 6 sztafet, każda składająca się z 6 biegaczy, a łączny wiek każdego zespołu wynosił co najmniej 206 lat (symbol nawiązujący do roku śmierci Zbyszka). Trasa biegu liczyła 6 rund po 1200 m i prowadziła alejkami podzamczańskich ogródków działkowych. Inicjator memoriału, Dęby, solidnie przygotowały się do zawodów wystawiając dwa zespoły. Szkoda, że w rywalizacji zabrakło innych wałbrzyskich klubów biegacza.

Zwyciężył I zespół Dębów w składzie: Paweł Pawluk, Kazimierz Kaczuga, Bartłomiej Baczewski, Janusz Kaczuga, Edward Baczewski, Mirosław Kaczuga. Drugie miejsce zajął Świdnicki Klub Biegacza (Dawid Gut, Czesław Przybylski, Stanisław Kogut, Kazimierz Nosal, Marek Rzeczkowski, Radosław Światowy), a trzecie Dęby II (Ryszard Gurgul, Marcin Jagielicz, Marcin Dudziński, Józef



Przed startem do I Memoriału Klimka

Jagodziński, Marek Pochylisk, Adrian Pawełko). Kolejne lokaty zajęły sztafety: Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu, Jedlińskiego Stowarzyszenia Turystyczno – Sportowego i Starzyków Wałbrzych, najstarszego zespołu (łączny wiek 302 lata), który pobiegł w składzie: Stanisław Raducki, Rudolf Turek, Włodzimierz Stefanow, Włodzimierz Palusko, Kamil Martynów, Patryk Łazarski).

Po biegu w sali OSK uczestnicy memoriału raczyli się gorącym posiłkiem oraz wy-

piekami przygotowanym przez rodzinę Zbyszka Klimka, a następnie odbyła się uroczystość dekoracji sztafet, poprzedzona minutą ciszy ku jego czci. Puchary ufundowane przez rodzinę Klimków i medale przygotowane przez SRS Dęby odebrali wszyscy biegacze. Trofea wręczała Irena Klimek, żona zmarłego.

Memoriał Zbigniewa Klimka ma być stałym punktem kalendarza wałbrzyskich imprez sportowych.